[bookmark: _Hlk218526840]第１号様式（第２条関係）
土地区画整理事業施行地区内
建築行為等許可申請書

　　年　　月　　日
　　相　模　原　市　長　　あて

	申　請　者

住所

氏名
連絡先　電話　　　（　　）

	代　理　者

住所

氏名
連絡先　電話　　　（　　）
担当者

土地区画整理法第76条第1項の規定により、次のとおり土地区画整理事業施行地区内における建築行為等の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	行為地の土地
区画整理事業名
	土地区画整理事業

	街　区　番　号
	第　　　街区　　　第　　　　画地

	行　為　の　場　所
(仮換地先の底地番)
	相模原市

	行　為　の　種　類
	□建築物　　□工作物　　□その他（　　　　　　）

	行　為　の　期　間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日予定

	他　の　法　令　に
よる許認可等
	□建築基準法第6条第1項（建築確認申請）
□その他（　　　　　　　　　）